
Dodatok č.3 ku kúpnej zmluve 4/2022/OV 

na dodanie tovaru „Dodanie vozidla na zber BRKO“ 

 

kupujúci: 

Názov:      Mesto Nové Mesto nad Váhom 
Sídlo:     Čsl. Armády 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom 
Štatutárny zástupca:  Ing. František Mašlonka 
IČO:    00311863 
DIČ:    2021079841 
Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko a.s. 
IBAN:     SK12 5600 0000 0058 0126 5001 
Kontaktný e-mail:   primator@nove-mesto.sk 
 
(ďalej v texte len ako „kupujúci“) 
 
a  
 
predávajúci: 
 
Názov:     REDOX, s.r.o. 
Sídlo:     A.S. Jegorova 2, 984 01 Lučenec 
Registrácia:    OS Banská Bystrica Odd. sro, vložka č. 7589/S 
Konajúci:    Ing. Richard Drábik, konateľ 
IČO:    36052981 
DIČ:     2020082427 
IČ DPH:    SK2020082427 
Bankové spojenie:   VÚB Lučenec 
IBAN:    SK49 0200 0000 0027 0709 8151 
Kontaktný e-mail:  drabik@redox.sk 
 
(ďalej v texte len ako „predávajúci“) 
(predávajúci a kupujúci spolu ďalej v texte tiež ako „zmluvné strany“) 
 
 
 
 
 
 

Článok I. 
Predmet dodatku 

 
1. Predmetom dodatku je zmena dodacích podmienok uvedených v Článku II. bode 3 Kúpnej zmluvy 
4/2022/OV. 
2. Znenie článku II. bode 3 Kúpnej zmluvy 4/2022/OV sa mení nasledovne: 
Pôvodné znenie: 
Termín plnenia zmluvy podľa článku I. tejto zmluvy je do 12 mesiacov od jej účinnosti. 
Nové znenie: 
Predávajúci sa zaväzuje dodať Kupujúcemu predmet kúpy najneskôr do 31.10.2023. 
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté ostávajú v platnosti 
nezmenené. 

mailto:primator@nove-mesto.sk
mailto:drabik@redox.sk


Článok II. 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom Kupujúci obdrží dva rovnopisy a Predávajúci 
dva rovnopisy. 
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa v súlade s § 47 a ods. 1 zákona 
40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č.211/2000 Z.z. 
o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode 
informácii) v znení neskorších predpisov. 
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že nie je uzatvorený 
v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak svojho súhlasu tento dodatok 
vlastnoručne podpisujú. 
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok uzavreli na základe Článku II. bodu 3 Kúpnej zmluvy 
4/2022/OV. 
 
 
 
 
 
 
Kupujúci:        Predávajúci: 
V Novom Meste nad Váhom, dňa      V Lučenci, dňa  
 
 
 
 
 
...........................................................    ......................................................... 

Ing. František Mašlonka – primátor    Ing. Richard Drábik - konateľ 


